UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SNN&PTNT-TT&BVTV Thanh Hoá, ngày       tháng 01 năm  2025

V/v xin ý kiến dự thảo Quyết định của

UBND tỉnh Quy định các trường hợp

không có tính khả thi và mức độ khôi

phục lại tình trạng ban đầu của đất đối với

hành vi vi phạm hủy hoại đất trên địa bàn

tỉnh Thanh Hoá.

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường.

Sở Nông nghiệp và PTNT nhận được Công văn số 45/STNMT-TTS ngày

03/01/2025 của Sở Tài nguyên và Môi trường, về việc xin ý kiến dự thảo Quyết

định của UBND tỉnh Quy định các trường hợp không có tính khả thi và mức độ

khôi phục lại tình trạng ban đầu của đất đối với hành vi vi phạm hủy hoại đất

trên địa bàn tỉnh Thanh Hoá.

Sau khi nghiên cứu Dự thảo Quyết định, Sở Nông nghiệp và PTNT có ý

kiến như sau:

Sở Nông nghiệp và PTNT cơ bản thống nhất nội dung Dự thảo Quyết

định về quy định các trường hợp không có tính khả thi để khôi phục lại tình

trạng ban đầu của đất trước khi vi phạm và mức độ khôi phục lại tình trạng ban

đầu của đất đối với hành vi vi phạm hủy hoại đất trên địa bàn tỉnh.

Đề nghị Sở Tài nguyên và Môi trường rà soát lại lỗi chính tả trong bản Dự

thảo Quyết định.

Để nghị Sở Tài nguyên và Môi trường tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Lưu: VT; CCTT&BVTV

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Văn Hiệp

		2025-01-12T10:58:59+0700

		2025-01-13T07:32:30+0700

		2025-01-13T07:32:46+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2025-01-13T07:36:15+0700